
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  30 DEL  24-04-2020

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: REALIZZAZIONE IMPIANTO "CASA DELL'ACQUA". APPROVAZIONE ATTO

DI INDIRIZZO CON VALORE PROGRAMMATICO.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese di aprile

alle ore 11:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

POMPEI MATTEO Sindaco P
ABBATI PIER-NICOLA Asses.-Vice Sindaco A
CARASSAI VALENTINA Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. POMPEI MATTEO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



LA GIUNTA COMUNALE

   VALUTATA l’opportunità di installare nel territorio comunale un

erogatore di acqua potabile a servizio dei cittadini e degli utenti in genere,

mettendo a disposizione in uso gratuito all’operatore economico prescelto

un’area asservita di acquedotto, di allaccio elettrico e di parcheggio adiacente,

opportunamente individuata in C.da Molino del Comune di Monte San Martino;

   VISTA la necessità di predisporre una manifestazione di interesse,

funzionale alla raccolta di adesioni da parte degli operatori economici interessati

all’offerta;

          VISTO l’articolo 48 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sulle competenze

deliberative della Giunta Comunale;

          VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

          VISTO lo Statuto Comunale;

        VISTO il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione

in esame, rilevato che la stessa non ha riflessi diretti e immediati sul bilancio, e pertanto

non necessita di parere contabile;

             CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

1.DI APPROVARE e stabilire che la premessa narrativa costituisce parte integrante e

sostanziale del presente atto e si intende richiamata.

2. DI APPROVARE un atto di amministrativo di indirizzo, con valore

programmatico, con il quale realizzare in località Molino del Comune di Monte San

Martino un erogatore di acqua potabile, concedendo in comodato gratuito

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



all’operatore economico prescelto un’area asservita di acquedotto,  di allaccio

elettrico e di spazio di parcheggio.

3. DI DEMANDARE al Sindaco l’emanazione della manifestazione di interesse, con

valore di ricerca di mercato di valore non impegnativo per il Comune.

4. DI RISERVARSI, con successivo atto, la valutazione delle offerte che

perverranno, in termini di fattibilità, opportunità e convenienza economica,

avvalendosi del supporto tecnico e amministrativo necessario.

5. DI DARE COMUNICAZIONE del presente atto ai Capigruppo consiliari ai sensi

dell'articolo 125 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

6. DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134,

4̂ comma, del d.lgs. 18/08/200 n. 267, considerata l'urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO
F.to POMPEI MATTEO             F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 1779                         li, 25/05/2020

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 25/05/2020

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 24/04/2020

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


